关于 2019 级硕士研究生进行论文中期检查的通知

“研究生论文中期检查”是加强研究生学位论文工作过程管理的重要环节。为

考察硕士研究生的学位论文进展情况，及时发现学位论文工作过程中存在的问

题、缺陷和不足，督促研究进度，提高学位论文质量，现将 2019 级硕士研究生

学位论文的中期检查工作安排如下：

一、中期检查时间

2019 级硕士研究生学位论文中期检查原则上于 2021 年 7 月 31 前完成，即

日启动，具体时间各硕士点根据学生科研进展实际情况自行安排。

二、中期检查流程

(1)研究生登录研究生教育教学管理系统，在“培养管理-中期考核申请”中

提交中期申请。

(2)硕士点成立论文中期检查小组，并在研究生教育教学管理系统中的“培

养-培养环节管理-中期考核小组维护”中新增各中期考核小组，同时指定秘书，

各位考核秘书将学生选到相应的组别。

(3)中期检查小组对每位硕士生进行学位论文中期检查，并根据每位硕士生

的科研进展情况总结综合评定意见，考核秘书将评定意见录入系统（培养-培养

环节管理-中期考核审核）；

(4)各硕士点汇总研究生的《上海电力大学研究生论文中期检查登记表》（系

统打印后，检查小组签字），以备归档。

注：有关学位论文中期检查的具体办法详见《上海电力大学研究生学位论文

中期检查工作规定》。

上海电力大学研究生院

2021 年 5 月 7 日